
 
 

 
 

 

 
PON – FESR Programma Operativo Nazionale 2014-2020 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” – Sotto azione 10.8 “Diffusione della 
società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi (FESR)” CUP E77D18000650007  

pag. 1 
 

 

 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE SPOLTORE 

Via Alento, 1   - SPOLTORE -   (PE)   Tel 0854961121 - FAX 0854963324 –  

CF 80006490686  -  Codice Univoco UF01MF 

peee052003@istruzione.it  -  peee052003@pec.istruzione.it -  circolodidatticospoltore.edu.it  
 
Prot. n  2211 /VI.3                                                                                                       Spoltore, 19/06/2020 

Agli ATTI 

All’Albo d’Istituto 

                                                                                                                                           Al sito web sezione PON 
 
OGGETTO: ASSUNZIONE INCARICO DI PROGETTISTA. Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 

prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 – Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) Obiettivo specifico 10.8 - Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne “  

Codice Identificativo del Progetto: 10.8.6A-FESRPON-AB-2020-123 – CUP: J62G20000450007–   
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso pubblico per la realizzazione di Smart Class per le scuole del primo ciclo prot. n. 

AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

VISTO il progetto presentato da questo Istituto, dal titolo “A casa come a scuola”; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. AOODGEFID/00010292 del 29/04/2020 di pubblicazione 

delle graduatorie delle Istituzioni Scolastiche ammesse a finanziamento e l’elenco dei progetti autorizzati per la 

Regione Abruzzo; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. AOODGEFID/10327 del 30/04/2020 di formale 

autorizzazione all’avvio dei progetti delle Istituzioni Scolastiche della Regione Abruzzo, con l’indicazione dei 

termini di realizzazione e chiusura e degli importi autorizzati; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. AOODGEFID/10435 del 05/05/2020 di formale 

autorizzazione del progetto di questa Istituzione Scolastica; 

VISTA la nota prot. n. 1894 VI.3 del 15/05/2020 dell’Istituzione Scolastica relativa alla disseminazione, 

informazione, pubblicità per l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020; 

VISTA la variazione di bilancio prot. n.  1927 del 20/05/2020 con la quale il progetto è stato inserito nel P.A. 

2020;   
RILEVATA la necessità di nominare un PROGETTISTA per la realizzazione del progetto 10.8.6A-FESRPON-
AB-2020-123  dal titolo “A casa come a scuola”, scheda finanziaria  “SMART CLASS Avviso 4878/2020”; 
VERIFICATO che la fornitura approvata per l’attuazione del progetto originario dovrà essere variata essendo 

solo parzialmente rispondente alle esigenze rilevate; 

 

DETERMINA 

mailto:peee052003@istruzione.it
mailto:peee052003@pec.istruzione.it


 
 

 
 

 

 
PON – FESR Programma Operativo Nazionale 2014-2020 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” – Sotto azione 10.8 “Diffusione della 
società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi (FESR)” CUP E77D18000650007  

pag. 2 
 

 

di assumere l’incarico di Progettista per la realizzazione degli interventi relativi alla realizzazione del progetto 
indicato nella tabella sottostante: 

 

COD. IDENTIFICATIVO 

PROGETTO 

TITOLO PROGETTO OBIETTIVO IMPORTO 

  SPECIFICO-10.8  

    

10.8.6A-FESRPON-AB-2020-123 “A casa come a scuola” AZIONE 10.8.6 € 13.000,00 

    

 

Per l’incarico non verrà corrisposto alcun compenso. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

   Prof.ssa  Nicoletta Paolini 
 


